git, id certe abscessus dici possit. Oriuntur autem albicantes
 vitiligines ex maxime quidem lethalibus morbis, velut quae
 tabes dicitur. Leprae vero et impetigines ex iis qui ab atra
 bile fiunt. Ex quibus quae valde juvenibus contingunt et re-
 centissima quaeque sunt, ea facilius curationem recipiunt,
 tum quae in summe mollibus et carnosis corporis partibus
 nascuntur.

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΚΩΑΚΑΙ ΠΡΟΓΝΩΣΕΙΣ.

Ed. Chart. VIII. [853.] Fœf. I. 118. Ed. Lind. I. (522.)

Οἱ ἐκ ῥίγος περιψυχόμενοι κεφαλαλγίες τράχηλον ὀδυνώ-
δες ἄφωνοι, ἐφιδροῦντες, ἐπανενέγκαντες, θνήσκουσιν.

Αἰ μετὰ καταψύξις δυσφορίαί κάκισται.

Κατάψυξις μετὰ σκληροσμοῦ ἐλέθριον.

Ἐκ καταψύξιος φόβος καὶ ἀθυμίη ἄλογος ἐς σπασμὸν
ἀποτελεντᾶ.

Αἰ ἐκ καταψύξιος οὔρων ἀπολήγμεσ κάκιστον.

Μετὰ ῥίγος ἄγνοια κακόν. κακόν δὲ καὶ λήθη.

HIPPOCRATIS COACAE PRAENOTIONES.

Qui ex rigore perfrictione detinentur, cum capitis ac cer-
vicis dolore, vocis defectione ac tenui sudore, ii ubi vires
resumpserint ac sese velut recollegerint, moriuntur.

Corporis jactationes et incontinentiae cum perfrictione
pessimae.

Ubi totum corpus ita perfrixit ut obrigeat, perniciem
affert.

Ex perfrictione metus ac animi abjectio praeter occa-
sionem in convulsionem tendit.

Urinarum ex perfrictione interceptiones pessimae.

In rigore familiares non agnoscere malum, malum quo-
que eorum quae gesta sunt oblivisci.

Ed. Chart. VIII. [855. 854.] Foef. I. 118. 119. Ed. Lind. I. (522. 523.)

Τὰ κοματώδεα ῥίγη ἀπολέθρια, καὶ τὸ φλογῶδες ἐν πρῶσῳ μεθ' (523) ἰδρῶτος ἐν τούτοισι κακότητες. ἐπὶ τούτοις ἰσχυρῶς τῶν ὀπισθεν σπασμὸν ἐπικαλέεται, καὶ ὅλως δὲ ψύξις τῶν ὀπισθεν σπασμῶδες.

|| Αἱ ἐκ νότου φρεῖται πυκναὶ καὶ ὀξείως μεταπίπτουσαι δύσφοροι. οὐρου γὰρ ἀπόληψιν καὶ ἐπώδυνον σημαίνουσι. τὸ ἐφιδροῦν τούτοις κάκιστον.

Ῥίγος ἐν συνεχείᾳ τοῦ σώματος ἀσθενέος ἤδη ἔοντος θανάσιμον.

Οἱ πυκνὰ ἐφιδροῦντες καὶ ἐπιθρογέοντες ἀλέθριον, καὶ ἐπὶ τῆσι τελευτήσιν ἀναφαίνονται ἐμπύημα ἔχοντες καὶ κοιλίας τυραγώδεας.

[854] Τὰ ἐκ νότου ῥίγη δυσφορώτερα. ὅς δ' ἂν ἐπτακαιδέκῃ θιγώσας, τετάρτῃ καὶ εἰκοστῇ ἐπιθρογῶσι, δύσκολον.

Οἱ φρικώδεις κεφαλαλγικοὶ ἐφιδροῦντες κακότητες.

Οἱ φρικώδεις ἐφιδροῦντες πολλῶν δύσκολοι.

Rigores cum fopore nonnihil periculi denunciant et facies incensa cum sudore malignitatem significat. Insuper posteriorum partium frigus convulsionem provocat. Ac omnino posteriorum partium refrigeratio convulsionem minatur.

Crebri ex dorso horrores, subinde locum commutantes graves sunt et difficiles. Laboriosam quippe urinae suppressionem minantur. His tenuiter exudare pessimum.